

Ejendomsselskabet af 2013 A/S

Lyngvej 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 25113667

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Nima Ghane Zahraei

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 2013 A/S

Lyngvej 1

9000 Aalborg

CVR-nr.: 25113667

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Camilla Jeanett Skov Lydholm, formand

Nima Ghane Zahraei

Christoffer Holm Olsen

Direktion

Nima Ghane Zahraei

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at drive, købe og sælge fast ejendom herunder udlejning af samme samt hermed beslægtede forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 152 t.kr. og selskabets egenkapital udgør 973 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		78.176	129.608
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		225.000	225.000
Driftsresultat		303.176	354.608
Andre finansielle indtægter		0	53
Andre finansielle omkostninger	1	(107.710)	(113.936)
Resultat før skat		195.466	240.725
Skat af årets resultat	2	(43.003)	(52.959)
Årets resultat		152.463	187.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.463	187.766
		152.463	187.766

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		4.050.000	3.825.000
Materielle anlægsaktiver	3	4.050.000	3.825.000
Anlægsaktiver		4.050.000	3.825.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.497	49.429
Tilgodehavender		6.497	49.429
Likvide beholdninger		0	27.071
Omsætningsaktiver		6.497	76.500
Aktiver		4.056.497	3.901.500

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		473.155	320.692
Egenkapital		973.155	820.692
Udskudt skat		189.109	139.609
Hensatte forpligtelser		189.109	139.609
Bankgæld		1.781.160	1.888.325
Gæld til tilknyttede virksomheder		239.620	214.715
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		384.194	376.592
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.404.974	2.479.632
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	103.694	100.223
Bankgæld		9.263	0
Deposita		57.650	57.650
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.650	57.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		244.469	187.923
Anden gæld		6.533	48.121
Kortfristede gældsforpligtelser		489.259	461.567
Gældsforpligtelser		2.894.233	2.941.199
Passiver		4.056.497	3.901.500
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	320.692	820.692
Årets resultat	0	152.463	152.463
Egenkapital ultimo	500.000	473.155	973.155

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.334	4.248
Renteomkostninger i øvrigt	<u>103.376</u>	<u>109.688</u>
	<u>107.710</u>	<u>113.936</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	49.500	96.439
Refusion i sambeskatning	<u>(6.497)</u>	<u>(43.480)</u>
	<u>43.003</u>	<u>52.959</u>

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.190.415</u>
Kostpris ultimo	<u>3.190.415</u>
Dagsværdireguleringer primo	634.585
Årets dagsværdireguleringer	<u>225.000</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>859.585</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.050.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af fire udlejningsejendomme på gennemsnitligt 53 m2 beliggende i Aalborg centrum.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model samt under hensyntagen til ledelsens forventninger til dagsværdi på baggrund af sammenholdelse med handel / vurderinger af lignende ejendomme i nærområdet.

Ejendommene er i året 100% udlejet med 3 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør i gennemsnit 1.131 kr./m2.

Afkastkravet er for de fire lejligheder fastsat til et spænd mellem 2,5 – 3,0%. En afvigelse af afkastkravet med +/- 0,5 procentpoint vil medføre en ændring af dagsværdien på henholdsvis -631/+918 t.kr.

I budgetforudsætningerne er der estimeret med en normaliseret nettoleje på 110 t.kr. for det kommende år.

Noter

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand i forbindelse med opgørelse af dagsværdi.

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	103.694	100.223	1.781.160	1.366.384
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	239.620	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	384.194	0
	103.694	100.223	2.404.974	1.366.384

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Conz Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.050 t.kr. pr. balancedagen.

Desuden er der pantsat 85 t.kr. over for ejerforeninger.
